
 

ZARZĄDZENIE NR120/35/2018 

WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 01.08.2018 rok 

w sprawie Regulaminu Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Bojszowy 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 z późn.zm.) art. 24 oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 

1),  zarządzam co następuje:  

§1 

Wprowadza się w Urzędzie Gminy Bojszowy  Regulamin Ochrony Danych Osobowych, który stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Regulamin zawiera  wykaz podstawowych obowiązków z zakresu przestrzegania zasad ochrony danych 

osobowych zgodnie z przepisami RODO dla: 

• Pracowników 

• Współpracowników 

• Pracowników podmiotów trzecich, posiadających dostęp do danych osobowych 

przetwarzanych przez Administratora / Podmiot przetwarzający 

• Użytkowników systemów informatycznych z dostępem do danych osobowych przetwarzanych 

przez Administratora / Podmiot przetwarzający 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na BIP Urzędu Gminy Bojszowy.  

 


